
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 05:38

Zimní rukavice Sulov pro běžky i cyklo černá

Cena: 320,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: GID0375
Výrobce: Sulov
Kategorie: Cyklistické rukavice Senior

Zimní rukavice Sulov pro běžky i cyklo černá
Zateplené rukavice pro zimní období jsou vhodné především na běžecké lyžování a cyklistiku.
Využití ale jistě najdou také při turistice nebo běžném nošení.
Rukavice poskytují zvýšenou ochranou proti chladu a větru, mají výborné termoizolační vlastnosti. Materiál je vysoce odolný proti opotřebení.

Technický popis:
- protiskluzové a reflexní prvky
- hřbet ruky částečně pokrývá neopren, který zvyšuje ochranu před chladem
- komfortní polstrování na dlaňové části
- zápěstí z pružné pleteniny více ochrání před chladem
- jemný flís na vnitřní straně, prodyšnost
- výrobce: Sulov


